
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.10.2018                                       с. Богучаны                                   № 1133-П 
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 
Богучанском районе», утвержденную  постановлением  администрации Богучанского района от 01.11.2013 

№1397-п 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 
администрации Богучанского района от 17.07.2013 № 849-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 
разработке муниципальных программ Богучанского района, их формировании и реализации», статьями 7, 
8,47  Устава Богучанского района Красноярского края,   

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 

Богучанском районе», утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 01.11.2013 № 
1397-п,  следующего содержания: 

1.1. В разделе 1.  Паспорт муниципальной программы Богучанского района «Развитие физической 
культуры и спорта, в Богучанском районе», строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», 
читать в новой редакции: 
Ресурсное обеспечение муниципальной программы Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет 

всего 35 406 280,00 рублей , в т.ч. по годам: 
средства районного бюджета: 
в 2014 году –  2 420 500,00 рублей,  
в 2015 году –  2 570 000,00 рублей,  
в 2016 году –  2 570 000,00 рублей; 
в 2017 году  -  1 945 700,00 рублей; 
в 2018 году  -  8 264 880,00  рублей; 
в 2019 году  -  7 723 100,00  рублей; 
в 2020 году  -  7 723 100,00  рублей; 
средства бюджета  поселений: 
в 2018 году – 563 000,00 рублей; 
в 2019 году – 563 000,00 рублей. 
в 2020 году – 563 000,00 рублей. 
средства краевого бюджета: 
в 2018 году – 500 000,00 рублей. 

1.2. В Приложении № 5 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта  в 
Богучанском районе», в паспорте  Подпрограмма «Развитие массовой физической культуры и спорта», 
строку 
«Объемы и источники финансирования подпрограммы», читать в новой редакции: 
Объемы и источники финансирования подпрограммы Объем финансирования подпрограммы на период  2014 - 2020 годы  

составит 34 006 280,00 рублей,  в т.ч. по годам: 
средства районного бюджета,  
в  2014 году  – 2 220 500,00   рублей;  
в  2015 году –  2 370 000,00   рублей;  
в  2016 году  –   2 370 000,00    рублей; 
в  2017 году -     1 745 700,00    рублей; 
в  2018 году -     8 064 880,00    рублей; 
в  2019 году -     7 523 100,00    рублей; 
в  2020 году -     7 523 100,00    рублей; 
средства бюджета  поселений: 
в 2018 году – 563 000,00 рублей; 
в 2019 году – 563 000,00 рублей; 
в 2020 году – 563 000,00 рублей. 
средства краевого бюджета: 
в 2018 году – 500 000,00 рублей. 

           Пункт 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение 
подпрограммы) с указанием источников финансирования», читать в новой редакции: 

Объем финансирования подпрограммы на период  составит        2014 - 2020 годы  составит  34 006 
280,00 рублей,  в т.ч. по годам: 
средства районного бюджета,  

в  2014 году  – 2 220 500,00   рублей;  
в  2015 году –  2 370 000,00   рублей;  
в  2016 году  –   2 370 000,00    рублей; 
в  2017 году -     1 745 700,00    рублей; 
в  2018 году -     8 064 880,00    рублей; 
в  2019 году -     7 523 100,00    рублей; 
в  2020 году -     7 523 100,00    рублей; 

средства бюджета  поселений: 
в 2018 году – 563 000,00 рублей; 
в 2019 году – 563 000,00 рублей; 



в 2020 году – 563 000,00 рублей. 
средства краевого бюджета: 

в 2018 году – 500 000,00 рублей. 
1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе  «Распределение планируемых расходов за счет 

средств районного бюджета по  мероприятиям и подпрограммам  муниципальной программы "Развитие 
физической  культуры и спорта в Богучанском районе", изложить в новой редакции согласно приложению 
№ 1. 
          1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе  «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка 
расходов на реализацию целей муниципальной программы   "Развитие физической культуры и спорта в 
Богучанском районе"  с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и 
районного бюджета»,  изложить в новой редакции согласно приложению № 2. 

1.5.   Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие массовой физической культуры и спорта» 
реализуемой в рамках муниципальной программы Богучанского района, «Перечень мероприятий 
подпрограммы "Развитие массовой физической культуры и спорта"  с указанием объема средств на их 
реализацию и ожидаемых результатов», изложить в новой редакции согласно приложению № 3. 

1.6.  Приложение № 4 к муниципальной программе,  «Прогноз сводных показателей муниципальных 
заданий на оказание (выполнение муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями по 
муниципальной программе"  изложить в новой редакции согласно приложению № 4. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  
Богучанского района по экономике и планированию  Н.В. Илиндееву. 
               3. Постановление вступает в силу  со дня следующего за днем  опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района. 
 

И.о. Главы Богучанского района                                                В.Р. Саар 
 
 

Приложение № 1 
к постановлению администрации Богучанского района 

 от "30"10.2018 года №1133-П 
Приложение № 2

к муниципальной программе   
"Развитие физической  культуры и 

 спорта в Богучанском районе" 
  

Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета по  мероприятиям и подпрограммам  
муниципальной программы "Развитие физической  культуры и спорта в Богучанском районе"   

 
Статус 

(муниципал
ьная  

программа, 
подпрограм

ма) 

Наименова
ние 

программы, 
подпрограм

мы 

Наименова
ние ГРБС 

Код бюджетной 
классификации 

Расходы ( рублей), годы 

ГРБ
С 

Р
з 
П
р 

ЦС
Р 

В
Р 

 2014 
год 

 2015 
год 

 2016 
год 

 2017 
год 

2018 
год 

 2019 
год 

2020 
год 

Итог
о на 
пери
од 

2014
-

2020
гг. 

Муниципал
ьная 

программа 

 "Развитие 
физической  
культуры и 
спорта в 

Богучанско
м районе"  

всего 
расходные 
обязательст
ва 

х х х х 
2 420 

500,00 
2 570 

000,00 
2 570 

000,00 
1 945 

700,00 
9 327 

880,00 
8 286 

100,00 
8 286 

100,00 

35 
406 

280,0
0 

в том числе 
по ГРБС  

        
              0,00 

Финансово
е 
управление 
администра
ции 
Богучанско
го района 

890 х х х 

        
500 

000,00 
    

500 
000,0

0 

 
Администр
ация 
Богучанско
го района 

806 х х х 

2 420 
500,00 

2 570 
000,00 

524 
300,00 

200 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
5 714 
800,0

0 

Управление 
образовани
я 
администра
ции 
Богучанско
го района 

875 х х х 

0,00 0,00 
300 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

300 
000,0

0 



МКУ 
Управление 
культуры 
Богучанско
го района 

856 х х х 

0,00 0,00 
1 745 

700,00 
1 745 

700,00 
8 827 

880,00 
8 286 

100,00 
8 286 

100,00 

28 
891 

480,0
0 

Подпрогра
мма 1 

«Развитие 
массовой 
физической 
культуры и 
спорта"    

всего 
расходные 
обязательст
ва 

х х х х 

2 220 
500,00 

2 370 
000,00 

2 370 
000,00 

1 745 
700,00 

9 127 
880,00 

8 086 
100,00 

8 086 
100,00 

34 
006 

280,0
0 

в том числе 
по ГРБС  

        
              

0,00 

Администр
ация 
Богучанско
го района 

806 х х х 
2 220 

500,00 
2 370 

000,00 
324 

300,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4 914 
800,0

0 

Управление 
образовани
я 
администра
ции 
Богучанско
го района 

875 х х х 0,0 0,0 
300 

000,0 
        

300 
000,0

0 

МКУ 
Управление 
культуры 
Богучанско
го района 

856 х х х 0,0 0,0 
1 745 
700,0 

1 745 
700,0 

8 627 
880,0 

8 086 
100,0 

8 086 
100,0 

28 
291 

480,0
0 

Финансово
е 
управление 
администра
ции 
Богучанско
го района 

890 х х х         
500 

000,0 
    

500 
000,0

0 

Подпрогра
мма 2 

"Формиров
ание 
культуры 
здорового 
образа 
жизни" 

всего 
расходные 
обязательст
ва  

х х х х 
200000

,00 
200000

,00 
200000

,00 
200000

,00 
200000

,00 
200000

,00 
200000

,00 

1 400 
000,0

0 

в том числе 
по ГРБС  

        
              

0,00 

Администр
ация 
Богучанско
го района 

806 х х х 
200000

,00 
200000

,00 
200000

,00 
200000

,00 
0,00 0,00 0,00 

800 
000,0

0 

МКУ 
Управление 
культуры 
Богучанско
го района 

856 х х х 0,00 0,00 0,00 0,00 
200000

,00 
200000

,00 
200000

,00 

600 
000,0

0 

 
Приложение № 2 

к постановлению администрации Богучанского района 
от "30"10.2018 года №1133-П  

Приложение № 3 
к муниципальной программе 

 " Развитие физической культуры и 
 спорта в Богучанском районе" 

 
 Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы   

"Развитие физической культуры и спорта в Богучанском районе" с учетом источников финансирования, в 
том числе средств краевого бюджета и районного бюджета 

 
Статус Наименование 

муниципальной  
программы, 

подпрограммы 
муниципальной 
программы 

Ответственный 
исполнитель, 
соисполнители 

Оценка расходов (рублей), годы 
2014 
год 

 2015 
год 

 2016 
год 

 2017 
год 

2018 
год 

 2019 
год 

2020 
год 

Итого 
на 

период    

Муниципальная 
программа 

 "Развитие физической  
культуры и спорта в 
Богучанском районе"   

Всего                     2 420 
500,00 

2 570 
000,00 

2 570 
000,00 

1 945 
700,00 

9 327 
880,00 

8 286 
100,00 

8 286 
100,00 

35 406 
280,00 

в том числе:                            0,00 
краевой бюджет                 500 

000,00 
    500 

000,00 
бюджет поселений         563 

000,00 
563 

000,00 
563 

000,00 
1 689 

000,00 
районный бюджет    2 420 

500,00 
2 570 

000,00 
2 570 

000,00 
1 945 

700,00 
8 264 

880,00 
7 723 

100,00 
7 723 

100,00 
33 217 
280,00 

Подпрограмма 
1 

«Развитие массовой 
физической культуры и 
спорта"  

                0,00 
Всего                     2 220 

500,00 
2 370 

000,00 
2 370 

000,00 
1 745 

700,00 
9 127 

880,00 
8 086 

100,00 
8 086 

100,00 
34 006 
280,00 

в том числе:                            0,00 
краевой бюджет                 500     500 



000,00 000,00 
бюджет поселений         563 

000,00 
563 

000,00 
563 

000,00 
1 689 

000,00 
районный бюджет    2 220 

500,00 
2 370 

000,00 
2 370 

000,00 
1 745 

700,00 
8 064 

880,00 
7 523 

100,00 
7 523 

100,00 
31 817 
280,00 

Подпрограмма 
2 

"Формирование культуры 
здорового образа жизни" 

Всего                     200 
000,00 

200 
000,00 

200 
000,00 

200 
000,00 

200 
000,00 

200 
000,00 

200 
000,00 

1 400 
000,00 

в том числе:                            0,00 
краевой бюджет                       0,00 
районный бюджет    200 

000,00 
200 

000,00 
200 

000,00 
200 

000,00 
200 

000,00 
200 

000,00 
200 

000,00 
1 400 

000,00 

 
Приложение № 3 

 к постановлению администрации 
Богучанского района от 

 "30"10.2018 года №1133-П   
Приложение № 2 

к подпрограмме «Развитие массовой 
 физической культуры и спорта» 

 
Перечень мероприятий подпрограммы "Развитие массовой физической культуры и спорта"   

с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов 
 

№ Наиме
новани

е  
програ
ммы, 
подпро
грамм
ы 

ГРБС  Код бюджетной 
классификации 

Расходы ( руб.), годы Ожидае
мый 

результа
т от 

реализац
ии 

подпрог
раммног

о 
меропри
ятия 
 (в 

натураль
ном 

выражен
ии) 

Г
Р
Б
С 

Р
з
П
р 

ЦСР В
Р 

20
14 
го
д 

20
15 
го
д 

20
16 
го
д 

20
17 
го
д 

20
18 
го
д 

20
19 
го
д 

20
20 
го
д 

Ит
ого 
на 

201
4 -
202
0го
ды 

  Цель. Создание доступных условий для занятий населения Богучанского района различных 
возрастных и социальных групп физической культуры и спортом 

  

1 Задача 1. Формирование мотивации к регулярным занятиям физической культурой и спортом 
посредством проведения, участия в организации официальных, спортивных мероприятий на 
территории Богучанского района. 

  

1.1. Органи
зация и 
провед
ение 
районн
ых 

спорти
вно-
массов
ых 

меропр
иятий 

Адми
нистр
ация 
Богуч
анско
го 

район
а 

Упра
влени
е 

культ
уры 
Богуч
анско
го 

район
а 

8
0
6 

1
1
0
2 

0718001 2
4
4 

  
77
0 

22
7,

00   

  
94
7 

00
0,

00   

  
-   

   
-   

     
-   

    
1 

717 
227
,00   

Ежегодн
ое 
проведе
ние не 
менее 60 
официал
ьных 
физкуль
турных, 
спортив
ных 
меропри
ятий с 
общим 
количест
вом 
участник
ов не 
менее 15 
тыс. 
человек. 

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
010 

1
1
3 

      
21 
00
0,

00   

   
20 
00
0,

00   

        
41 

000
,00   

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
010 

6
1
2 

           
60 
00
0,

00   

   
60 
00
0,

00   

  
60 
00
0,

00   

  
180 
000
,00   

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
010 

2
4
4 

      
67
9 

00
0,

00   

   
61
2 

02
6,

26   

        
1 

291 
026
,26   

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
010 

6
1
2 

           
65
1 

48
0,

00   

   
66
0 

70
0,

00   

  
66
0 

70
0,

00   

  
1 

972 
880
,00   

1.2.  
Обеспе
чение 
участи
я 
спортс
менов-
членов 
сборны
х 

Адми
нистр
ация 
Богуч
анско
го 

район
а 

Упра
влени

8
0
6 

1
1
0
2 

0718002 1
1
3 

  
10
2 

93
2,

00   

  
-   

     
-   

   
-   

   
-   

    
102 
932
,00   

Не менее 
260 
спортсм
енов 
района 
ежегодн
о примут 
участие 
в 
краевых 

8
0
6 

1
1
0
2 

0710080
020 

1
1
3 

      
2 

20
0,

          
2 

200
,00   



команд 
района 
в 
краевы
х 
спорти
вных 
меропр
иятиях
, 
акциях
, 
соревн
ования
х, 
сборах. 

е 
культ
уры 
Богуч
анско
го 

район
а 

Упра
влени
е 

образ
овани
я 

адми
нистр
ации 
Богуч
анско
го 

район
а 

(ДЮ
СШ) 

00   меропри
ятиях в 
том 
числе 
спортсм
енов-
инвалид
ов не 
менее 30 
человек. 

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
020 

1
1
3 

      
66
8 

25
8,

00   

   
48
6 

12
3,

61   

        
1 

154 
381
,61   

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
020 

1
1
2 

      
79 
05
0,

00   

   
60 
00
0,

00   

        
139 
050
,00   

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
020 

6
1
2 

           
76
0 

00
0,

00   

   
54
5 

00
0,

00   

  
54
5 

00
0,

00   

  
1 

850 
000
,00   

8
0
6 

1
1
0
2 

0718002 2
4
4 

  
59
7 

34
1,

00   

  
62
0 

00
0,

00   

  
-   

   
-   

   
-   

   
-   

    
1 

217 
341
,00   

8
0
6 

1
1
0
2 

0710080
020 

2
4
4 

    
-   

  
55 
10
0,

00   

       
-   

    
55 

100
,00   

8
7
5 

0
7
0
2 

0710080
020 

6
1
2 

      
30
0 

00
0,

00   

          
300 
000
,00   

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
020 

2
4
4 

      
37 
99
2,

00   

   
23
5 

36
1,

79   

        
273 
353
,79   

1.3. Приоб
ретени

е 
оборуд
ования 

и 
спорти
вного 
инвент
аря для 
провед
ения 
спорти
вно-
массов
ых 

меропр
иятий. 

Адми
нистр
ация 
Богуч
анско
го 

район
а 

Упра
влени
е 

культ
уры 
Богуч
анско
го 

район
а 

8
0
6 

1
1
0
2 

0718002 2
4
4 

  
75
0 

00
0,

00   

  
80
3 

00
0,

00   

  
-   

   
-   

   
-   

   
-   

    
1 

553 
000
,00   

Приобре
тение 
ежегодн
о: 
оборудо
вания в 
количест
ве не 
менее 5 
единиц; 
спортив
ного 
инвентар
я в 
количест
ве не 
менее 10 
единиц. 
Приобре
тение 
спортвно
го 
оборудо
вания 
для 
Муници
пального  
бюджетн
ого 
учрежде
ния 
ФИЗКУ
ЛЬТУРН
О-
ОЗДОРО
ВИТЕЛЬ
НЫЙ 
ЦЕНТР 
"КЕДР" 

8
0
6 

1
1
0
2 

0710080
020 

2
4
4 

      
26
7 

00
0,

00   

     
-   

   
-   

    
267 
000
,00   

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
020 

2
4
4 

  
-   

    
26
0 

40
0,

00   

   
77 
25
3,

34   

        
337 
653
,34   

8
5
6 

1
1
0
2 

0710080
020 

6
1
2 

           
22
5 

00
0,

00   

   
22
5 

00
0,

00   

  
22
5 

00
0,

00   

  
675 
000
,00   

8
5
6 

1
1
0
2 

071008Ф
020 

2
4
4 

         
25
4 

93
5,

00   

        
254 
935
,00   

8
5
6 

1
1
0
2 

071008Ф
020 

6
1
2 

           
40 
00
0,

00   

   
25
5 

00
0,

00   

  
25
5 

00
0,

00   

  
550 
000
,00   

8
9
0 

1
1
0
1 

0710074
180 

5
4
0 

           
50
0 

00
0,

00   

      
500 
000
,00   

  Итого  
по 
задаче 

            
2 

22

  
2 

37

  
2 

37

   
1 

74

   
2 

23

   
1 

74

  
1 

74

  
14 

434 

  



1 0 
50
0,

00   

0 
00
0,

00   

0 
00
0,

00   

5 
70
0,

00   

6 
48
0,

00   

5 
70
0,

00   

5 
70
0,

00   

080
,00   

2 Задача 2 Обеспечение развития массовой физической культуры и спорта на территории 
Богучанского района 

  

2.1 Обеспе
чение 
деятел
ьности 
(оказан
ие 

услуг) 
подвед
омстве
нных 
учрежд
ений 

Упра
влени
е 

культ
уры 
Богуч
анско
го 

район
а 

8
5
6 

1
1
0
1 

0710040
000 

6
1
1 

           
4 

18
4 

87
7,
0   

   
3 

98
8 

87
7,
0   

  
3 

98
8 

87
7,
0   

  
12 

162 
631
,00   

Создани
е 
условий, 
обеспечи
вающих 
возможн
ость 
граждан
ам 
системат
ически 
занимать
ся 
физкуль
турой и 
спортом 

1
1
0
1 

07100Ч0
020 

6
1
1 

           
56
3 

00
0,
0   

   
56
3 

00
0,
0   

  
56
3 

00
0,
0   

  
1 

689 
000
,00   

1
1
0
1 

0710041
000 

6
1
1 

           
86
2 

00
0,
0   

   
33
0 

00
0,
0   

  
33
0 

00
0,
0   

  
1 

522 
000
,00   

1
1
0
1 

071004Г
000 

6
1
1 

           
69
8 

13
7,
0   

   
69
8 

13
7,
0   

  
69
8 

13
7,
0   

  
2 

094 
411
,00   

1
1
0
1 

071004Э
000 

6
1
1 

           
16
3 

20
0,
0   

   
20
8 

20
0,
0   

  
20
8 

20
0,
0   

  
579 
600
,00   

1
1
0
1 

0710047
000 

6
1
2 

           
10 
00
0,
0   

   
10 
00
0,
0   

  
10 
00
0,
0   

  
30 

000
,00   

1
1
0
1 

0710080
030 

6
1
2 

           
41
0 

18
6,
0   

   
54
2 

18
6,
0   

  
54
2 

18
6,
0   

  
1 

494 
558
,00   

  Итого 
по 
задаче 
2 

                         
6 

89
1 

40
0,

00   

   
6 

34
0 

40
0,

00   

  
6 

34
0 

40
0,

00   

  
19 

572 
200

,0   

  

  Итого 
по 
подпро
грамме 

                
2 

22
0 

50
0,

00   

  
2 

37
0 

00
0,

00   

  
2 

37
0 

00
0,

00   

   
1 

74
5 

70
0,

00   

   
9 

12
7 

88
0,

00   

   
8 

08
6 

10
0,

00   

  
8 

08
6 

10
0,

00   

  
34 

006 
280
,00   

  

  в том 
числе: 

                                

  Финан
совое 
управл
ение  
админ
истрац
ии 
Богуча
нского 
района 

  8
9
0 

                     
50
0 

00
0,
0   

      
500 
000

,0   

  

  Админ
истрац
ия 
Богуча
нского 
района 

  8
0
6 

            
2 

22
0 

50
0,

00   

  
2 

37
0 

00
0,

00   

  
32
4 

30
0,

00   

   
-   

   
-   

   
-   

  
-   

  
4 

914 
800
,00   

          
-     

  Управл
ение 
образо
вания 
админ

  8
7
5 

            
-   

  
-   

  
30
0 

00
0,

   
-   

   
-   

   
-   

    
300 
000
,00   



истрац
ии 
Богуча
нского 
района 

00   

  МКУ 
Управл
ение 
культу
ры 
Богуча
нского 
района 

  8
5
6 

            
-   

  
-   

  
1 

74
5 

70
0,

00   

   
1 

74
5 

70
0,

00   

   
8 

62
7 

88
0,

00   

   
8 

08
6 

10
0,

00   

  
8 

08
6 

10
0,

00   

  
28 

291 
480
,00   

Приложение № 4 
 к постановлению администрации 

Богучанского района"30" 10.2018 года №11333-П   
Приложение № 4

к муниципальной программе 
«Развитие физкультуры и спорта в Богучанском районе» 

 
Прогноз сводных показателей муниципальных заданий  на оказание (выполнение) муниципальных услуг 

(работ) муниципальными учреждениями по муниципальной программе  
 

Наименова
ние услуги 
(работы), 
показателя 
объема 
услуги 

(работы) 

Значение показателя объема услуги (работы) Расходы местного бюджета на оказание (выполнеение) 
муниципальной услуги (работы), руб. 

20
12 
год 

20
13 
год 

20
14 
год 

20
15 
год 

20
16 
год 

2017г
од 

20
18 
год 

20
19 
год 

20
20 
год 

20
12 
год 

20
13 
год 

20
14 
год 

20
15 
год 

2016г
од 

2017г
од 

2018г
од 

2019 
год 

2020г
од 

Наименование услуги и ее содержание:   Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений      
Показатель объема услуги: Количество занятий 
Подпрогра
мма 1. 
Развитие 
массовой 
физической 
культуры и 
спорта в 
Богучанско
м районе" 

- - - - - -       - - - - - - 6 471 
214,0

0 

5 
788 
214,
00 

5 788 
214,0

0 

1.Проведен
ие занятий 
физкультур
но-
спортивной 
направленн
ости по 
месту 
проживани
я граждан 

            82
3 

82
3 

82
3 

2. 
Организаци
я и 
проведение 
официальн
ых 
спортивны
х 
мероприят
ий 

            56 56 56 

 


